集体土地农转用预公告
陆国土征公字[2018]18号

为实施土地利用总体规划和城乡总体规划，依据《中华人民共和国土地管理法》等法律法规的规定。按东海镇乌坎经济联合社的申请，现将使用东海镇乌坎经济联合社属下的集体土地农转用有关情况公告如下：

一、拟使用土地位置、范围

拟使用的土地位于东海镇乌坎村陆碣公路北侧乌坎内海西侧地段，其四至：东至海堤路边；南至滨海大道边；西至乌坎村土地；北至乌坎村土地（具体面积以宗地红线图为准）。

二、拟使用的土地面积约172787平方米（折259.1805亩）。

三、规划用途：农村住房用地
四、自本预公告发布之日起，我局将组织测量单位对拟使用范围内的土地的权属、地类、面积以及地上附着物权属、种类、数量等现状进行调查，相关部门和农户要积极配合；调查的结果与农村集体经济组织及农户和地上附着物产权人共同确认。

五、该次使用土地为集体农用地转为集体建设用地，只转不征，土地手续获得批准后土地的所有权及使用权仍属村集体组织所有。
六、本预公告自发布之日起15天内，如有异议者，可向东海镇人民政府或陆丰市国土资源局提出意见。

专此公告

      2018年12月19日